АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.06.2017

        № 122

г.Омутнинск

О проведении массового мероприятия,

посвященного Дню памяти и скорби

В целях содействия Омутнинской городской организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (далее - Омутнинская городская организация ветеранов) и координации действий по проведению массового мероприятия, посвященного Дню памяти и скорби,

в соответствии со ст.32 Устава муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, Правилами организации и проведения массовых публичных мероприятий на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденными решением Омутнинской городской Думы от 28.03.2006 № 39 (с изменениями от 17.06.2008 № 48), уведомлением Омутнинской городской организации ветеранов от 09.06.2017 (вх. № 1295 от 09.06.2017):

1.
Установить время проведения массового мероприятия, посвященного Дню памяти и скорби – 22 июня 2017 года с 10-00 до 11-00 часов.

2.
Установить место проведения массового мероприятия, посвященного Дню памяти и скорби – территория у памятника «Металлургам Омутнинского завода, погибшим в борьбе с фашизмом в 1941-1945 г.г.», расположенного на площади у заводоуправления АО «Омутнинский металлургический завод».

3.
Организатору проведения массового мероприятия, посвященного Дню памяти и скорби, Омутнинской городской организации ветеранов (председатель организации - Порошина Л. В.):

3.1.
Обеспечить соблюдение условий проведения массового мероприятия, посвященного Дню памяти и скорби.

3.2.
Обеспечить в пределах своей компетенции общественный порядок и безопасность участников массового мероприятия.

4.
Рекомендовать МО МВД России «Омутнинский» (Вдовкин А.В.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения массового мероприятия, посвященного Дню памяти и скорби, 22 июня 2017 года с 10-00 до 11-00 часов.

5.
Настоящее распоряжение разместить на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

7.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения

С.Г. Баландин